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Protokół Nr 2/06 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, 

Spraw Socjalnych i Pomocy Społecznej 
Rady Miejskiej w Koronowie 
odbytego w dniu 15.02.2006 r. 

 
 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przedstawienie informacji na temat realizowanych w roku 2005 

świadczeniach rodzinnych. 
3. Analiza projektów uchwał na XL sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 
4. Sprawy bieżące Komisji. 
5. Zamknięcie posiedzenie Komisji.  

 
 
Ad. 1 
 
Przewodniczący Komisji Wojciech Radgowski otworzył posiedzenie Komisji, 
przedstawił porządek obrad i stwierdził quorum. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 
6 członków Komisji. 
Nieobecni radni: Piotr Jagielski i Anna Zwara. 
Lista uczestników posiedzenia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad. 2 
 
Kierownik Sekcji Świadczeń Rodzinnych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Koronowie Aleksandra Ristau przedstawiła informację na temat 
zrealizowanych w 2005 r. świadczeń rodzinnych. 
Informacja na piśmie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 
Kierownik MGOPS w Koronowie Dariusz Karwat poinformował, że od 9.02.2006 r. 
weszło w życie tzw. „becikowe”. Za urodzone dziecko rodzic otrzymuje 1000 zł.     
Dla rodzin, w których dochód na 1 członka rodziny nie przekracza 504 zł brutto,     
gdy urodzi się dziecko, jest możliwość otrzymania dodatkowo 1000 zł. Jest również 
możliwość, że Rada Gminy może podjąć uchwałę w sprawie wypłacenia 
dodatkowego zasiłku z tytułu urodzenia dziecka. Jego wysokość uzależniona jest    
od Rady. 
 
Od 1.04.2006 r. na terenie Gminy Koronowo w ramach prac społecznie – 
użytecznych zatrudnionych zostanie 50 osób. Tyle osób wytypował MGOPS             



w Koronowie. W/w osoby na terenie miasta Koronowa będą świadczyły pracę       
pod nadzorem ZGKiM, a na terenie wiejskim z prac będą rozliczać sołtysi.  
Planuje się, że osoby te będą wycinały krzewy, zarośla przy drogach, będą sprzątały 
przystanki, wykorzystywały inne prace porządkowe. Osoby te mogą pracować 
maksimum 10 godzin tygodniowo, za pracę otrzymają 6 zł netto. Na wynagrodzenie 
Gmina daje 2,40 zł; 3,60 zł będzie pochodziło z Powiatowego Urzędu Pracy. 
 
Kierownik MGOPS Dariusz Karwat poinformował, że do tej pory udzielono pomocy   
w formie zasiłku na zakup opału w wysokości 150 tys. zł. 
 
Radny Józef Helmin zapytał, czy MGOPS pomaga mieszkańcom, podopiecznym 
MGOPS w formie pomocy prawnej. 
 
Pan Dariusz Karwat odpowiedział, że pomoc ta jest świadczona. Podopieczni 
zgłaszają problem pracownikowi socjalnemu i pracownik kontaktuje się z prawnikiem. 
W wyjątkowo trudnych, zawiłych sprawach dopuszcza się do tego, że osoba            
ta spotyka się z prawnikiem w celu rozwiązania jej problemu natury prawnej. 
 
Obrady opuścił Przewodniczący Komisji Wojciech Radgowski. Przewodnictwo 
posiedzenia przejął Zastępca Przewodniczącego Tomasz Poraziński. 
 
 
Ad. 3 
 
Zastępca Burmistrza Sławomir Marszelski przedstawił członkom Komisji projekt 
uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Koronowo. 
 
Kierownik Wydziału Oświaty Janina Zakrzewska omówiła projekt uchwały w sprawie 
nadania Statutu Wydziałowi Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie. 
 
Inspektor Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Ryszard Kurian przedstawił 
projekt uchwały w sprawie wykupu nieruchomości położonych w Koronowie          
przy     ul. Kwiatowej. 
 
Kierownik Wydziału Inwestycji Planowania i Rozwoju Maria Musiał omówiła projekt 
uchwały w sprawie zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Koronowo   
na lata 2006-2010. 
 
Burmistrz Koronowa Zygmunt Michalak poinformował, że Komisja Ochrony 
Środowiska Rady wysunęła dwa wnioski dotyczące Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego. Jeden dotyczy dopisania do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
zadania – Budowa drogi Wtelno – Bytkowice – Salno w latach 2009-2011. 
 
Radna Danuta Czarnotta – Drugi wniosek Komisji to dopisanie do Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego zadania – Budowa pływalni w Koronowie. Rok rozpoczęcia 
budowy 2010. 
 
Zastępca Burmistrza Koronowa Andrzej Kołodziejczyk przedstawił projekt uchwały    
w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 



Zapis dotyczący przyłącza wynika z ustawy z dnia 7.06.2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 
 
 
Ad. 5 
 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Zastępca Przewodniczącego Tomasz 
Poraziński zamknął posiedzenie Komisji. 
 
 
 
 
 
 
  

Protokół sporządziła    Przewodniczący Komisji 
 
     Adela Rojek         Wojciech Radgowski 


